16/12/22, 9:06 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antiogquia - Sonsén - Outlook

PRESENTACION LIQUIDACION HUMBERTO GALLEGO VALENCIA'Y OTRO RDO 2022-
00293

maria paulina tamayo <paulinata@une.net.co>
Vie 16/12/2022 9:01

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Sonsén
<j0TprMunicipalsonson@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias

Sefiores del juzgado en correo adjunto aporto liwuidacion del creito dentro del proceso de la referencia
HUMBERTO GALLEGO VALENCIAY OTRO

Maria Paulina Tamayo Hoyos

T.P97.367delC.Sde Lal
Celular 3003023633

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADBIOWUzZmMwLTM1MWYtNDEwWMC1iY2EzLTUSYjQ3MWFiZWUxMgAQAOzkDhASfUbbqo5ztQG8u2...  1/1



Sefior
Juzgado Primero promiscuo municipal de sonson

Referencia: LIQUIDACION CREDITO

Radicado : 2022-00293

Demandante: BANCOLOMBIA S.A

Demandado: HUMBERTO GALLEGO VALENCIA Y OTRO

MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS, mayor de edad, y abogada titulada
identificada con cedula de ciudadania numero 43.730.529 y con la T.P. 97.367
de C.S. de la J, en calidad de apoderada judicial del demandante
BANCOLOMBIA S.A .

Mediante la presente paso a aportar a este despacho liquidacién dentro del
proceso de la referencia

Del Sefor Juez

Atentamente,

\E\'.f}i | - | P‘_‘H r "::"'-:
Hig“o lC]Ui\ﬂO ’Omo\{o .

MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS
T.P 97.367 del C.S.J
C.C. 43.730.29.



= Bancolombia

Medellin, diciembre 15 de 2022

Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Obligacion Nro.
Mora desde

Tasa pactada en el pagaré
Tasa de mora
Tasa maxima

HUMBERTO GALLEGO VALENCIA
70.728.053

90000082835

28/04/2022

12,25%
18,38%
41,44%

Liquidacion de la Obligacién a sep 5 de 2022

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
58.362.643,01
0,00
0,00
0,00
58.362.643,01

Saldo de la obligacion a dic 15 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

XIOMARA POSADA ARANGO

Preparacién de demandas

Valor en pesos
58.362.643,01
0,00
2.725.556,13
0,00
61.088.199,14




Z Bancolombia

HUMBERTO GALLEGO VALENCIA

Valor abono a Saldo interés Saldo interés de

T.Int. Interés 4 : . Valor abono a Saldo capital remuneratorio Saldo total en

Fecha de pago . " . . . Interés de mora | Valor abono a interés : A Valor abono a | Total abonado ) mora en pesos ’
Concepto L Remuneratorio Dias Lig. Capital Pesos | remuneratorio . .| interés de mora pesos después en pesos . pesos después

0 proyeccion Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos ! después del
ylo T. Int. Mora Pesos pesos del pago después del del pago
pesos bado pago

Saldo Inicial sep/5/2022 58.362.643,01 0,00 0,00 58.362.643,01 0,00 0,00 58.362.643,01
{dos para Demar sep-5-2022 12,25% 0 58.362.643,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 58.362.643,01 0,00 0,00| 58.362.643,01
Cierre de Mes sep-30-2022 18,38% 25 58.362.643,01 0,00 674.642,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 58.362.643,01 0,00 674.642,61| 59.037.285,62
Cierre de Mes oct-31-2022 18,38% 31 58.362.643,01 0,00 1.511.199,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 58.362.643,01 0,00 1511.199,44| 59.873.842,45
Cierre de Mes nov-30-2022 18,38% 30 58.362.643,01 0,00 2.320.770,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 58.362.643,01 0,00 2.320.770,57| 60.683.413,58
{idos para Demar dic-15-2022 18,38% 15 58.362.643,01 0,00] 2.725.556,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 58.362.643,01 0,00] 2.725.556,13| 61.088.199,14

Centro Preparacion de Demandas




